
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ.
Campus Bragança

PORTARIA N° 169/2021 – DG - CAMPUS BRAGANÇA - 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PARÁ - IFPA/CAMPUS BRAGANÇA, nomeado através da Portaria n°
733/2019-GAB., de 05/04/2019, publicada no D.O.U. de 08/04/2019, no uso de suas atribuições
legais e considerando o que consta no Processo Administrativo nº 23051.017890/2021-83,

RESOLVE:

Art. 1°- ALTERAR/SUBSTITUIR os membros da Comissão Interna de Meio Ambiente, do

IFPA/Campus Bragança, com carga horária de 2 (duas) horas semanais e a permanência da

comissão será o tempo necessário para realização dos trabalhos.

- Roberto Senna Rodrigues, SIAPE 1819905 - Docente - Presidente;

-Michel Cleiton Guerreiro de Andrade, SIAPE 3144883 - Administrador - Substituto;

- Amiraldo Cesar Alves de Aviz, SIAPE1744718 - Docente;

- Aldo Luís Fernandes Souza, SIAPE 1455190- Docente;

- Nashara Gleyce Farias Leão, SIAPE 2341841 – Nutricionista;

- Aninha Melo Moreira, SIAPE 1918711 – Docente;

-Willian de Macena Sfrendrech, SIAPE 2388822 – Técnico Lab. Pesca;

- João de Deus Vieira de Oliveira, SIAPE 2407514 - Docente.

Art. 2º - Esta portaria torna sem efeito a Portaria nº 355/2019-DG-Campus Bragança.

Art. 3° - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Danilo Silveira da Cunha
Diretor Geral - Campus Bragança

Portaria 733/2019-GAB.
.


		2021-11-11T17:06:32-0300
	Danilo Silveira da Cunha:84539127268




